2023年6月26日

各   位

会  社  名  大 阪 製 鐵 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 野 村 泰 介

                  （コード番号  ５４４９ 東証スタンダード）

問 合 せ 先    総 務 部 長  大 山  徹 二

                                      （電話 ０６－６２０４－０３００）

重要な使用人の異動に関するお知らせ

  当社は、下記の重要な使用人の異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１．重要な使用人の異動
・2023年6月26日付

氏  名 新役職名 新役職（4月27日公表時）

広瀬 和文

参与
大阪事業所堺工場圧延部長

参与
大阪事業所技術部長

白井 竜治

参与
安全環境防災推進部長、

生産技術部 部長代理兼務

参与
安全環境防災推進部長

以上